[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.11.2015

	№
	251

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.09.2015 № 212
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ  Губернатора Кировской области от 23.09.2015 № 212 «Об  образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области» следующие изменения:

1. Внести изменение в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), ут-вержденный вышеуказанным Указом, исключив из него Молчанова А.В.
2. Внести изменение в раздел 4 «Порядок формирования комиссии» Положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, дополнив пункт 4.4 после слов «руководители органов исполнительной власти Кировской области,»  словами «органов местного самоуправления, представители аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе,».
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]